
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Улица Вокзальная, дом 31, 

п.ж.-д.ст.Бурундуки, Дрожжановский район 

422490 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЯҢА БОРЫНДЫК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

Вокзал урамы, 31 нче йорт, 

Борындык тимер юл ст. поселогы, Чүпрәле 

районы 

422490 

Тел.: (84375) 3-17-45, 3-17-03, факс: (84375) 3-17-45, e-mail: Nbur.Drz@tatar.ru, 

www. Nbur -drogganoe.tatarstan.ru 

 
                                                                                                                               

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            КАРАР 

 

13.05.2024                                                                                                       № 6 
 

О признании утратившим силу постановления об уполномоченном на решение 

задач в области гражданской обороны в Исполнительном комитете 

Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

Руководствуясь статьями 14-16 Федерального закона от 6 октября 2006 года 

№ 131-ФЗ, Исполнительный комитет Новобурундуковского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать постановление Исполнительного комитета 

Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан от 05.04.2024 № 3 «Об уполномоченном на 

решение задач в области гражданской обороны в Исполнительном комитете 

Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан» утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава Новобурундуковского  

сельского поселения                                            В.Г. Ранцев 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 


